/
ПРОТОКОЛ

проведения внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Кемерово,

город Кемерово д щ & я ? 2 0 & }.

Общая площадь дома -  S 1 +S2
Площадь жилых помещений (SI) S  6^/-̂ , 3 0 м2,
Площадь нежилых помещений CbDJ s A 3 м2
Инициатор проведения общего собрания:  ̂ #

eeeiututa. „ e r t/н ю .
I.Форма проведения собрания: з а о ч н о е  г о л о с о в а н и е  ^

II.Всего на собрании по данному дому представлено SiCtUPAj голосов от общего числа голосов
собственников помещений домов ^ ь\Т).
Общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования правомочно принимать
решения по поставленным в повестку дня вопросам.

III.Повестка дня:

1. Направить денежные средства в сумме 196 079,82. полученные в результате перерасчёта
начисленной платы за потреблённую тепловую энергию в 2014 году на погашение
задолженности собственников МКД за ремонт лифтового оборудования.

2. Направить денежные средства в сумме 126 623,35, полученные в результате перерасчёта
начисленной платы за потреблённую тепловую энергию в 2014 году на выполнение работ по
ремонт}' общего имущества.

ГУ.На основании решений собственников (бюллетеней для голосования), которые являются
неотъемлемой частью настоящего протокола, в соответствии с повесткой дня, приняты следующие
решения:

1.Направить денежные средства в сумме 196 079,82. полученные в результате перерасчёта
начисленной платы за потреблённую тепловую энергию в 2014 году на погашение
задолженности собственников МКД за ремонт лифтового оборудования.

2. Направить денежные средства в сумме 126 623,35. полученные в результате перерасчёта
начисленной платы за потреблённую тепловую энергию в 2014 году на выполнение работ по
ремонту общего имущества.

«За» - оголосов ( 4  ■ £  У  f ' ¥  м2)
«П ротив» - ■— % голосов! '—________ .м2)
«В оздерж ались» - —•%  голосов! — __________ м2)

Инициатор проведения собрания

Решения собственников помещений являются неотъемлемой частью настоящего протокола.

•/ кв №